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Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu baigusi socialinės pedagogikos (bakalauro) ir švietimo vadybos (magistro) studijas. Dirbau

mokytojo padėjėjo, vaikų laisvalaikio užimtumo specialisto bei socialinio pedagogo darbą.

Ieškau socialinio pedagogo ar panašaus su vaikų / jaunuolių socialinių emocinių įgūdžių lavinimu

susijusio darbo.

Bendravimo gebėjimai. Bendravimo įgūdžiai, kiti socialiniai gebėjimai įgyti dirbant pedagogo darbą

ir seminarų, forumų bei mokslinių konferencijų metu.

Organizaciniai ir vadovavimo gebėjimai. Organizaciniai gebėjimai, įgyti: vykdant mokyklos (dukros

klasės) tėvų komiteto pirmininko bei vaikų muzikos mokyklos atestacinės komisijos tėvų komiteto

atstovo pareigas; dirbant Vaikų dienos centruose bei mokykloe ir lopšelyje-darželyje

(organizuodavau / vykdžiau vaikų laisvalaikio užimtumą ir socialinį edukacinį darbą, projektines /

edukacines veiklas ir kt.); organizuojant ir vykdant darbą su ugdytinių tėvais bei kitų įstaigų

(Švietimo pagalbos tarnybos, Vaiko teisių apsaugos tarnybos, Socialiniais darbuotojais) specialistais

ir pedagogais; Lopšelyje-darželyje vykdant VGK pirmininko pavaduotojo pareigas ir kt.

Pageidaujamoms pareigoms reikalingi gebėjimai. Esu atsakinga, darbšti, ryžtinga, kūrybinga,

pasitikinti savimi, punktuali ir besilaikanti duoto žodžio. Gebu komunikuoti / bendradarbiauti su

įvairaus amžiaus ir įvairių profesijų žmonėmis. Atsakingai vykdau savo įsipareigojimus / darbo

funkcijas, greitai orientuojuosi atitinkamose situacijose, reikiamu metu gebu jas analizuoti ir

vertinti. Pozityviai vertinu draugišką, organizuotą kolektyvą. Mielai imuosi iniciatyvos, nuolat randu

naujų idėjų rašydama projektus ar kitus mokslo darbus bei atsakingai vykdau patikėtas užduotis.

Gebu sau kelti tikslus ir jų siekti. Moku dirbti komandoje ir individualiai. Gebu praktiškai pritaikyti

teisės, psichologijos, pedagogikos, socioedukacinio darbo, švietimo vadybos ir kt. studijų metu

įgytas žinias.
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